
Návrat ke kořenům ve výživě skotu 

 loňském roce (2013) se v Budapešti 

konal již XX. ročník AGROmashEXPO, 

jako součást projektu Great Plains. Jedná se 

o celosvětový projekt, jehož součástí je i 

TECHAGRO v ČR, a tomu také odpovídal 

zájem nejen ze strany  vystavovatelů…  

 

 

 sekci určené Živočišné výrobě a  Výživě 

zvířat zaujaly  návštěvníky, ale také  

odbornou porotu, především firmy, 

zabývající se novými technologiemi výroby 

dusíkatých krmiv, které umožňují snížit 

množství sójových a jiných extrahovaných 

šrotů ve výživě skotu.  

 

 

 

 

 a 1. místě se v kategorii Výživy zvířat 

umístila firma Top Feed HU za kolekci 

výrobků Protemix, 

které jsou v ČR 

dodávany pod 

obchodním názvem 

LINAPROTEINY firmou 

Linagri  s.r. o.  

 ýrobky získaly toto ocenění nejen díky 

ekonomickému přínosu v chovech 

skotu alternativním nahrazením  

extrahovaných šrotů, ale rovněž za přínos 

ve snižování škodlivých dopadů 

zemědělské výroby na životní prostředí. 

Společným znakem výrobků řady 

LINAPROTEIN je „návrat ke kořenům“ ve 

výživě přežvýkavců. 

ysoké ocenění, kterého se 

Linaproteinům dostalo v konkurenci 

věhlasných světových firem dokazuje, že  

správné  nakrmení bachoru a tím i zvýšení 

tvorby mikrobiálního proteinu je  správnou 

cestou  ve výživě skotu pro udržení a 

dosažení špičkové užitkovosti. 

 

Využijte plně produkční potenciál Vašich 

krav.  

 

linagri@linagri.cz 

 

 

 

 

 

V 

V 

N 

V 

V 

http://www.agromashexpo.hu/files/galeria/0/54/_IMG_5327_1000.JPG

